

# Årsredovisning

för

## Röste Bygg & fastighetservice AB

559250-2172

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Röste Bygg & fastighetservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-09-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bollnäs den 30 september 2023



Kristoffer Eriksson

# Årsredovisning

för

## Röste Bygg & fastighetservice AB

559250-2172

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Styrelsen för Röste Bygg & fastighetsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bollnäs.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (13 mån)
Nettoomsättning	5 012	2 330	512
Resultat efter finansiella poster	173	48	223
Soliditet (%)	17,5	23,0	45,5

Bolaget har utökat personalstyrkan under året och även utfört större projekt som gjort att nettoomsättningen ökat kraftigt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	115 589	37 970	178 559
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		37 970	-37 970	0
Årets resultat			82 606	82 606
Belopp vid årets utgång	25 000	153 559	82 606	261 165

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	153 559
årets vinst	82 606
	<b>236 165</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	236 165
	<b>236 165</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-04-01  
-2023-03-31

2021-04-01  
-2022-03-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

5 011 535

2 329 750

Övriga rörelseintäkter

67 829

69 050

**Summa rörelseintäkter**

**5 079 364**

**2 398 800**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-2 169 056

-1 245 849

Övriga externa kostnader

-761 070

-386 156

Personalkostnader

2

-1 896 137

-680 242

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-52 205

-38 261

**Summa rörelsekostnader**

**-4 878 468**

**-2 350 508**

**Rörelseresultat**

**200 896**

**48 292**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5

0

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

-25 000

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 759

-358

**Summa finansiella poster**

**-27 754**

**-358**

**Resultat efter finansiella poster**

**173 142**

**47 934**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-43 000

0

Förändring av överavskrivningar

-23 489

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-66 489**

**0**

**Resultat före skatt**

**106 653**

**47 934**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-24 047

-9 964

**Årets resultat**

**82 606**

**37 970**

## Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	269 752	260 773
Inventarier och verktyg	4	220 250	189 516
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	143 006	53 410
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>633 008</b>	<b>503 699</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	6	25 000	0
Fordringar hos koncernföretag	7	369 893	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>394 893</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 027 901</b>	<b>503 699</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		971 851	435 236
Övriga fordringar		0	4 152
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 726	41 460
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 026 577</b>	<b>480 848</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		79 323	55 881
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>79 323</b>	<b>55 881</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 105 900</b>	<b>536 729</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 133 801

1 040 428

## Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

153 559

115 589

Årets resultat

82 606

37 970

**Summa fritt eget kapital**

**236 165**

**153 559**

**Summa eget kapital**

**261 165**

**178 559**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

92 000

49 000

Akkumulerade överavskrivningar

50 489

27 000

**Summa obeskattade reserver**

**142 489**

**76 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

640 107

449 073

**Summa långfristiga skulder**

**640 107**

**449 073**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

342 934

97 652

Skatteskulder

985

24 227

Övriga skulder

254 855

87 952

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

491 266

126 965

**Summa kortfristiga skulder**

**1 090 040**

**336 796**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 133 801**

**1 040 428**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier och verktyg	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	261 000	0
Inköp	11 918	261 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>272 918</b>	<b>261 000</b>
Ingående avskrivningar	-227	0
Årets avskrivningar	-2 939	-227
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 166</b>	<b>-227</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>269 752</b>	<b>260 773</b>

**Not 4 Inventarier och verktyg**

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	233 000	109 000
Inköp	80 000	124 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>313 000</b>	<b>233 000</b>
Ingående avskrivningar	-43 484	-5 450
Årets avskrivningar	-49 266	-38 034
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-92 750</b>	<b>-43 484</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>220 250</b>	<b>189 516</b>

**Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar**

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	53 410	0
Inköp	89 596	53 410
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>143 006</b>	<b>53 410</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>143 006</b>	<b>53 410</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivningar	-25 000	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-25 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

2023102300810

**Not 7 Fordringar hos koncernföretag**

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	369 893	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	369 893	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>369 893</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bollnäs 2023-09-30



Kristoffer Eriksson